SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 751 /KL-TTPC

V/v phối hợp tự kiểm tra và gửi kết quả

kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật

có nội dung liên quan đến lĩnh vực

quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc.

Lâm Đồng, ngày  14 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Văn bản số 624/BDT-VP ngày 12/11/2024 của Ban Dân tộc về

việc phối hợp tự kiểm tra và gửi kết quả kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật có

nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc và chỉ đạo

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Qua kết quả tự kiểm tra, rà soát từ ngày 01/10/2023 đến ngày 30/9/2024

Chi cục Kiểm lâm không chủ trì hoặc được giao chủ trì tham mưu Hội đồng nhân

dân, Ủy ban nhân tỉnh ban hành văn bản quy phạm pháp luật có nội dung liên

quan đến lĩnh vực quản lý của nhà nước của Ủy ban Dân tộc.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTPC.

Q. CHI CỤC TRƯỞNG

   Võ Thanh Sơn

		2024-11-14T17:20:45+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:20:55+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T17:21:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!